南九州市まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附の申し出について

令和５年12月〇日
南九州市長　　殿

住所（本社）　東京都～
法人名　　　　株式会社〇〇
代表者氏名  　代表取締役～
法人番号　　　〇〇〇〇〇～

南九州市が実施する「第２期南九州市まち・ひと・しごと創生推進事業」に対し，下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１．寄附金額
　　〇〇円

２．寄附を行う事業
　  南九州市まち・ひと・しごと創生推進事業

3．支払希望時期
令和５年〇月頃

4．納付方法について（ご希望の□に✓をお願いします）
□納入通知書払い
■口座振込（振込手数料は寄附者のご負担となります）

5．公表について（ご希望の□に✓をお願いします）
■企業名・寄附金額を公表
☐企業名のみ公表
☐公表を希望しない

6．担当者連絡先
部署名・担当者名：●●部○○課　　〇〇　〇〇
住 所：
T E L：
E-mail：